АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
пАеповскиЙ рАЙон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /N,0?,,{/// J\Ъ /rr/
ст-ца Павловская

Об утверясдении размера оплаты за дополнительные платные услуги
муниципального казённого дошкольного образовательного учре2кдения

детский сад комбинированного вида .}lЪ 2б станицы Павловской

В соответствии с законами Российской Фелерации от 29 декабря 2012
года JtlЪ 273-ФЗ <Об образовании в РФ>, от 7 февраля 1992 года N9 2300-1 (О
защите прав потребителей>, постановлением Правительства Российской
Федерации от 15 авryста 2013 года Ns 706 <Об утверждении Правил оказания
платных образовательных услуг) постановляю:

1. Утверлить р€вмер оплаты за дополнительные платные услуги
муниципаJIьного казённого дошкольного образовательного учреждения детский
сад комбинированного вида Nч 26 станицы Павловской (приложение).

2. Управлению образованием администрации муницип€шьного
образования Павловский район (Т.В. Чекина) обеспечить выполнение
настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципzlльного образования Павловский район
Е.Ю.,.Щзюба.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципаJIьного
образования Павловский район Б.И, Зуев

iф

/,

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального обр€Iзования
Павловский район

от /Ц.0?.а,О/{ N9 /3r/

рАзмЕр
оплаты за дополнительные платные услуги муниципального казённого

дошкольного образовательного )пlреждения детский сад комбинированного
вида Nэ 26 станицы Павловской

* Организачия группы выходного дня без питания-день} для остальных услуг академический час

Начальник управления экономики
администрации муниципаJIьного
образования Павловский район Н.А. Бчглак

лi
п\п

Наименование услуги

Стоимость
пребывания в
группе одного
воспитанника
в час (день)*,

руб.

Стоимость
пребывания в
группе одного
воспитанника
в месяц, руб.

количество
часов

(лпей1*

1 Танцевальная студия 56,55 451 4) 8

речецветик 56,1з 449,04 8

з Спортивный калейдоскоп 5а о) 4,12,1з 8

d/

2.